
 
Univerzita Palackého v Olomouci  
FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY  
 
Závěrečná zpráva o průběhu přijímacího řízení  
pro akademický rok 2019/2020  
 
Přijímací řízení akademického roku 2019/2020 bylo ukončeno dne 3. října 2019. V souladu se zákonem je do 15 dní ode dne ukončení přijímacího 
řízení vypracována závěrečná zpráva. Zpráva o průběhu přijímacího řízení je zpracována v souladu s § 50 odst. 8 zákona o vysokých školách a 
vyhláškou č.343/2002 Sb., o postupu a podmínkách při zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Přehledové informace o všech konaných přijímacích řízeních je dostupná na odkazu: https://prihlaska.upol.cz/statistiky/ 
A zároveň je obsažena v příloze tohoto dokumentu. 
 

1. Informace o konání přijímacího řízení  
 

Přijímací zkoušky v bakalářských a magisterských studijních programech studijních programů směřujících do oblasti vzdělávání Tělesná 
výchova a sport; kinantropologie se konaly v následujících termínech:  
 
Talentová zkouška: 22. 4. – 26. 4. 2019 
Ústní část přijímací zkoušky: 22. 4. – 26. 4. 2019 
Písemná část přijímací zkoušky proběhla v termínech: 22. 4. – 26. 4. 2019 
Písemná část SCIO test všeobecných předpokladů proběhla v termínech vypsaných SCIO. Uchazeč se mohl přihlásit ke kterémukoliv termínu. 
Pokud se uchazeč dostavil na více termínů, pak mu byl započítaný nejlepší výsledek. 
 
Náhradní termín přijímacích zkoušek nebyl realizován.  
Uchazeči mohli využít realizace Opatření děkana k nahlédnutí do materiálů uchazeče, které mají význam o rozhodnutí o jeho přijetí (§ 50, odst. 
7 Zákona č. 111/1998 Sb.) ve dnech od 9. 7. do 26. 7. 2019 na studijním oddělení fakulty v pondělí – čtvrtek, v době od 8.00 do 11.30 hod. Této 
možnosti využilo 7 uchazečů.  
 
Přezkumné řízení (§ 50, odst. 7 Zákona č. 111/1998 Sb.) probíhalo během prázdnin a bylo uzavřeno rektorem UP dne: 31. 9. 2019.  
 
Uchazeči se specifickými nároky mohli přijímací zkoušky vykonat přímo na všech pracovištích. Absolvovali stejné části přijímacího řízení ve 
stejných termínech jako všichni ostatní uchazeči. Podle daného hendikepu byly jednotlivé části přijímacích zkoušek modifikovány. V případě 

https://prihlaska.upol.cz/statistiky/


písemného testu všeobecných studijních předpokladů (SCIO)  bylo zadání testu modifikováno do podoby, aby s ním uchazeč mohl pracovat. 
Také samotný průběh zkoušky byl přizpůsoben danému hendikepu. 

 
 

Základní požadavky k přijetí ke studiu po studijních programech a studijních oborech  
 
Bakalářské studijní programy:  
Přijímací zkoušky se konaly ze stanovených předmětů v rozsahu učiva gymnázia. U přijímací zkoušky byl zjišťován zájem uchazeče o studium 
vybraného oboru i mimo rámec gymnaziálního učiva. Tematické okruhy ani otázky nebyly uchazečům o studium zasílány. Test všeobecných 
studijních předpokladů byl zajištěn společností SCIO. Uchazeč se mohl přihlásit ke kterémukoliv termínu. Pokud se uchazeč dostavil na více 
termínů, pak mu byl započítaný nejlepší výsledek. 
 
Navazující magisterské studijní programy:  
Přijímací zkoušky se konaly ze stanovených oborů v rozsahu učiva příslušných bakalářských studijních programů (bakalářských zkoušek). 
 
Všichni uchazeči do bakalářských studijních oborů předložili u přijímací zkoušky kopii maturitního vysvědčení nebo výpis známek z ukončeného 
studia. K přihlášce do navazujícího magisterského studia uchazeči přikládali kopii vysokoškolského diplomu (v případě, že uchazeči diplom 
ještě neobdrželi, dokládali výpis známek). Zákonnou podmínkou přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu bylo dosažení úplného 
středního nebo úplného středního odborného vzdělání. Podmínkou přijetí v navazujícím magisterském studijním programu bylo získání 
bakalářského vzdělání v požadovaném studijním oboru. Součástí přijímací zkoušky ve vybraných studijních programech a oborech byl test 
studijních předpokladů. Uchazeč v něm prokazoval své osobnostní předpoklady pro vysokoškolské studium v těchto oblastech: • v rovině 
psychologické, • v základní orientaci ve všeobecných znalostech ze společenskovědní tématiky (předpokládaly se poznatky na úrovni 
absolventa střední školy), Pohovor s uchazečem byl zaměřen na oblast komunikativních kompetencí (komunikace v českém jazyce). Ústní 
zkouškou byla prověřována znalost uchazeče v oblastech odpovídajících požadavkům pro písemnou zkoušku.  
 
 
2. Algoritmy pro přijímací řízení na FTK  
 
I. Tělesná výchova pro vzdělávání maior + sdružený studijní program minor  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Bc., Mgr.)  
- forma studia (presenční)  
- studijní obor (TV – druhý aprobační předmět)  

 



A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči - s průměry známek ze SŠ (po ročnících a maturita)  
- abecední po oborech (kombinacích) - dtto  

 
B/ Talentová část  
Vstupní proměnné - výsledky testů  

- jednotlivé hodnoty dosažené v jednotlivých testech - sekundy, body, … - byly převedeny viz manuál k přijímací zkoušce na 
www.upol.cz na bodové hodnoty.  
- tyto hodnoty převedeny na body - hodnoty 0 - 10  
- celkem bodů - 0 - 60  

Výstupy  
- abecedně všichni uchazeči - s výsledky disciplín talentové zkoušky převedeno na body, celkový součet bodů z talentové zkoušky + 
doplněno o kolonky:  

+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

- abecedně po oborech - dtto  
- tisk štítků podle dosažených bodových hodnot:  

1. Splnil - splnila jste požadavky talentové zkoušky (dle kritéria v manuálu)  
2. Nesplnil - nesplnila jste požadavky talentové zkoušky a vaše další účast u přijímacího řízení je bezpředmětná.  
 

C/ Písemný test Všeobecných studijních předpokladů SCIO 
Vstupní proměnné 

+ dosažená úroveň percentilu ze všech účastníků testu v ČR 
+ celkový počet bodů – přepočtená míra percentilu na bodovou škálu 0 - 60 
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

Výstupy  
- abecedně po oborech (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  

 
D/ Písemná a ústní část ze sdruženého studijního programu minor (pokud byly tyto části realizovány) 



Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  
+ Zk2 (písemná zk. z druhého aprob. předm. – pokud byla vyžadovaná - 0 - 50  
+ ZkÚ (zkouška ústní – pokud druhý obor vyžaduje) - 0 - 50  
+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

 
Výstupy  

- abecedně po oborech (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  
 

E/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 11 – navržen k přijetí, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou 
kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
 
II. Rekreologie  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Bc., Mgr.)  
- forma studia (prezenční, kombinovaná)  
- studijní obor  (REK) 

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči - s průměry známek ze SŠ (po ročnících a maturita)  
- abecední po oborech (kombinacích) - dtto  

 
B/ Talentová část  



Vstupní proměnné – pouze bakalářský studijní obor 
- výsledky testů  
- jednotlivé hodnoty dosažené v jednotlivých testech - sekundy, body, … - byly převedeny viz manuál k přijímací zkoušce na 
www.upol.cz na bodové hodnoty.  
- tyto hodnoty převedeny na body - hodnoty 0 - 10  
- celkem bodů - 0 - 60  

Výstupy  
- abecedně všichni uchazeči - s výsledky disciplín talentové zkoušky převedeno na body, celkový součet bodů z talentové zkoušky + 
doplněno o kolonky:  

+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

- abecedně - dtto  
- tisk štítků podle dosažených bodových hodnot :  

1. Splnil - splnila jste požadavky talentové zkoušky (dle kriteria v manuálu)  
2. Nesplnil - nesplnila jste požadavky talentové zkoušky a vaše další účast u přijímacího řízení je bezpředmětná.  

 
C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

Bakalářský studijní obor 
+ Test studijních předpokladů - 0 - 60  
+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 80  
 
Navazující magisterský studijní obor 
Přijímací zkouška prominuta 
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

 
Výstupy  

- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  

 
D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné  

- kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 11 – navržen k přijetí, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru)  
Výstupy  



- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
 
III. Fyzioterapie  
 
V záhlaví tiskových sestav uvádět vždy:  
- studijní program (Bc., Mgr.)  
- forma studia (presenční)  
- studijní obor  
 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy  

- seznamy  
- abecední všichni uchazeči - s průměry známek ze SŠ (po ročnících a maturita)  

 
B/ Talentová část - koná se stejný den jako písemná a ústní – pouze Bc.  
Vstupní proměnné - výsledek testu z plavání  

- zadávat jednotlivé hodnoty - sekundy - převody - hodnoty ve staré databázi  
- tyto hodnoty vždy převést na body (hodnoty 0 - nesplnil/-la a 10 - splnil/-la)  

Výstup - není nutný, je součástí celkových výstupů !!!  
 
C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

Bakalářský studijní obor 
+ ZkPBI (test z biologie) - 0 - 50  
+ ZkPF (test z fyziky) - 0 - 25  
+ ZkPCH (test z chemie) - 0 - 25  
+ UZK (zkouška ústní) - 0 - 30  
+ J (test cizí jazyk) - 0 - 30  
 
Navazující magisterský studijní obor 



+ J (test cizí jazyk) - 0 - 30  
+ PZF písemná zkouška – fyzioterapie 0 – 100 
UZK ústní zkouška 0 - 30  
 
+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan  

Výstupy  
- abecedně - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí - dtto  

 
D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 11 – navržen k přijetí, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou 
kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
 
III. Aplikovaná tělesná výchova  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Bc., Mgr.)  
- forma studia (prezenční, kombinovaná)  
- studijní obor (ATV)  

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči - s průměry známek ze SŠ (po ročnících a maturita)  
- abecední po oborech (kombinacích) - dtto  

 
B/ Talentová část  



Vstupní proměnné - výsledky testů – Bc. 
- jednotlivé hodnoty dosažené v jednotlivých testech - sekundy, body, … - byly převedeny viz manuál k přijímací zkoušce na 
www.upol.cz na bodové hodnoty.  
- tyto hodnoty převedeny na body - hodnoty 0 - 10  
- celkem bodů u Bc. - 0 - 60 (Mgr. 0 – 90) 

Výstupy  
- abecedně všichni uchazeči - s výsledky disciplín talentové zkoušky převedeno na body, celkový součet bodů z talentové zkoušky + 
doplněno o kolonky:  

+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

- abecedně - dtto  
- tisk štítků podle dosažených bodových hodnot:  

1. Splnil - splnila jste požadavky talentové zkoušky (dle kritéria v manuálu)  
2. Nesplnil - nesplnila jste požadavky talentové zkoušky a vaše další účast u přijímacího řízení je bezpředmětná.  

 
C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

Bakalářský studijní obor 
+ Test všeobecných předpokladů - 0 - 60  
+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 60  
+ J (test cizí jazyk) - 0 - 30  
 
Navazující magisterský studijní obor 
+ OTA odborný test pro APA - 0 – 30 
+ OTS odborný test speciální pedagogika - 0 – 30 
+ UZK ústní zkouška - 0 - 60 
 
+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

Výstupy  
- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  

 



D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 11 – navržen k přijetí, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou 
kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
 
IV. Aplikované pohybové aktivity  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Bc., Mgr.)  
- forma studia (prezenční, kombinovaná)  
- studijní obor (APV)  

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy - abecední všichni uchazeči - s průměry známek ze SŠ (po ročnících a maturita)  

- abecední po oborech (kombinacích) - dtto  
 
B/ Talentová část (pouze Bc.) 
Vstupní proměnné - výsledek testu z plavání  

- zadávat jednotlivé hodnoty - sekundy - převody - hodnoty ve staré databázi  
- tyto hodnoty vždy převést na body (hodnoty 0 - nesplnil/-la a 10 - splnil/-la)  

Výstup - není nutný, je součástí celkových výstupů !!!  
 
C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné. - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

Bakalářský studijní obor 
+ Test všeobecných předpokladů - 0 - 60  
+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 60  
+ J (test cizí jazyk - volitelně) - 0 - 30  
 



Navazující magisterský obor 
+ OTA odborný test pro APA – 0 – 30 
+ OTS odborný test speciální pedagogika – 0 – 30 
+ TRE test rekreologický – 0 – 30 
+ UZK ústní zkouška – 0 - 60 
 
+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

Výstupy  
- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  

 
D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 11 – navržen k přijetí, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou 
kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
 
V. Tělesná výchova a sport, Ochrana obyvatelstva  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Bc., Mgr.)  
- forma studia (prezenční, kombinovaná)  
- studijní obor (TV - něco)  

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči  
 



B/ Talentová část   
- Tělesná výchova a sport Bc. a NMgr.  
- Ochrana obyvatelstva pouze Bc. 

Vstupní proměnné - výsledky testů  
- jednotlivé hodnoty dosažené v jednotlivých testech - sekundy, body, … - byly převedeny viz manuál k přijímací zkoušce na 
www.upol.cz na bodové hodnoty.  
- tyto hodnoty převedeny na body - hodnoty 0 - 10  
- celkem bodů - 0 - 60 (NMgr. 0 – 90) 

Výstupy  
- abecedně všichni uchazeči - s výsledky disciplín talentové zkoušky převedeno na body, celkový součet bodů z talentové zkoušky + 
doplněno o kolonky:  

+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

- abecedně - dtto  
- tisk štítků podle dosažených bodových hodnot :  

1. Splnil - splnila jste požadavky talentové zkoušky (dle kriteria v manuálu)  
2. Nesplnil - nesplnila jste požadavky talentové zkoušky a vaše další účast u přijímacího řízení je bezpředmětná.  

 
C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  
  Bakalářský studijní obor 

+ ZkP (test z biologie) - 0 - 30  
+ Test všeobecných předpokladů - 0 - 60  
+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 60  
+ J (test cizí jazyk) - 0 – 30 
 
Navazující magisterský studijní obor Tělesná výchova a sport 
+ UZK ústní zkouška 0 - 60 
 
+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan  

Výstupy  
- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  



- podle pořadí po oborech - dtto  
 
D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
 
VI. Trenérství a sport  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Bc.)  
- forma studia (kombinovaná)  
- studijní obor  

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči  
 
B/ Talentová část  
Vstupní proměnné - výsledek testu z plavání  

- zadávat jednotlivé hodnoty - sekundy - převody - hodnoty ve staré databázi  
- tyto hodnoty vždy převést na body (hodnoty 0 - nesplnil/-la a 10 - splnil/-la)  

Výstup - není nutný, je součástí celkových výstupů !!!  
 
C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

+ Test všeobecných předpokladů - 0 - 30  
+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 90  
+ součet bodů  
+ pořadí  



+ děkan  
Výstupy  

- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  

 
D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
VII. Trenérství a management sportu 
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (NMgr.)  
- forma studia (kombinovaná)  
- studijní obor  

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči  
 
B/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

+ Test biologicko-medicinský - 0 - 30  
+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 70 
+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan  

Výstupy  
- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  



 
C/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru)  
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
VIII. Učitelství Tělesné výchovy pro 2. st. ZŠ a SŠ maior + druhý sdružený studijní program minor  
 
V záhlaví tiskových sestav vždy:  

- studijní program (Mgr.)  
- forma studia (presenční)  
- studijní obor (TV – druhý aprobační předmět)  

 
A/ Přihláška  
Vstupní proměnné - přihláška ke studu  

- vše, co poskytuje formulář přihlášky  
Výstupy - seznamy  

- abecední všichni uchazeči - s průměry známek ze SŠ (po ročnících a maturita)  
- abecední po oborech (kombinacích) - dtto  

 
B/ Talentová část  
Vstupní proměnné - výsledky testů  

- jednotlivé hodnoty dosažené v jednotlivých testech - sekundy, body, … - byly převedeny viz manuál k přijímací zkoušce na 
www.upol.cz na bodové hodnoty.  
- tyto hodnoty převedeny na body - hodnoty 0 - 10  
- celkem bodů - 0 - 30  

Výstupy  
- abecedně všichni uchazeči - s výsledky disciplín talentové zkoušky převedeno na body, celkový součet bodů z talentové zkoušky + 
doplněno o kolonky:  

+ součet bodů  
+ pořadí  
+ děkan (rozhodnutí děkana)  

- abecedně po oborech - dtto  



- tisk štítků podle dosažených bodových hodnot:  
1. Splnil - splnila jste požadavky talentové zkoušky (dle kritéria v manuálu)  
2. Nesplnil - nesplnila jste požadavky talentové zkoušky a vaše další účast u přijímacího řízení je bezpředmětná.  
 

C/ Písemná a ústní část  
Vstupní proměnné - do jednotlivých kolonek (viz výše) vepisovat body  

+ UZK Ústní pohovor (zkouška ústní) - 0 - 60  
+ počet bodů  
+ pořadí  
+ děkan  

Výstupy  
- abecedně (kombinacích) - všechny kolonky vyplněny - včetně součtu bodů  
- podle pořadí po oborech - dtto  

 
D/ Rozhodnutí děkana  
Vstupní proměnné - kódy pro rozhodnutí (10 - přijat, 11 – navržen k přijetí, 20 – nesplnil PZ, 30 – vyhověl, ale nepřijat pro nedostatečnou 
kapacitu oboru)  
 
Výstupy  

- abecedně vše včetně rozhodnutí  
- podle bodů s rozhodnutím děkana  
- tisk rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení  

 
3. Statistické údaje 
Kompletní přehled výsledků přijímacího řízení je uveden v příloze č. 1. https://prihlaska.upol.cz/statistiky/ 

 

https://prihlaska.upol.cz/statistiky/

